DATOS RECOGIDOS EN LA ESTACION METEOROLOGICA DE FITERO

ESTACION EN ACTIVO DESDE 1929

TEMPERATURA MAXIMA
TEMPERATURA MINIMA

TEMPERATURA MEDIA MAXIMA
TEMPERATURA MEDIA MiNIMA

PRECIPITACIONES EN EL MES

DIAS DE LLUVIA
DIAS DE ROCIO

MES

MAYO

29,5¢
6,62

23,62
10,7¢

1,2 litros

2023

DIA 31
DIA 1

TEMPERATURA MAXIMA
TEMPERATURA MINIMA

TEMPERATURA MEDIA MAXIMA
TEMPERATURA MEDIA MiNIMA

PRECIPITACIONES EN EL MES

MES ANO
MAYO 2022
34,3¢ DIA 21
5,39 DIA 5
26,32
11,49
10,1 litros



